Mẫu đơn xin phép_Nhân viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

      Kính gửi: Ban lãnh đạo trường THCS Trường Chinh
Tôi tên: ………………………………………………   Tổ: ……………………….
Nay tôi làm đơn này xin phép Ban lãnh đạo cho tôi được vắng ……………………
……………………………………………………………………………………….

Lí do: …………………………………………….………………………………….
Tôi đã gọi điện/nhắn tin/gặp trực tiếp xin phép thầy/cô ………………………(Hiệu trưởng/ Phó hiệu trưởng) vào lúc ….. giờ ….. ngày …. tháng …. năm ……. và đã được thầy/cô …………………………………….…….. đồng ý.

Tôi hứa sẽ bàn giao công việc trong thời gian xin nghỉ và thực hiện đầy đủ những vấn đề liên quan đến công việc phụ trách khi trở lại làm.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban lãnh đạo nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	Duyệt của Ban lãnh đạo

Hiệu trưởng/ Phó Hiệu trưởng
	………, ngày ….  tháng … năm …                                                                                                  Kính đơn